
AŤ VAŠE

DĚTI
ZÁŘÍ 
Pro šťastné
návraty

Děti jsou  účastníků nejzranitelnější skupinou silničního provozu. 

Na malé chodce a cyklisty číhá na vozovce , obzvlášť řada nebezpečí

při letních radovánkách. Předcházejte rizikům a vybavte děti

, ať je řidiči vidí co nejdříve a stihnou zareagovat.reflexními prvky

Sdružení místních samospráv ČR s přispěním Fondu zábrany škod, 

zřizovaným Českou kanceláří pojistitelů,  obyvatel obcí zvyšují bezpečnost

distribucí reflexních terčíků.

 

Ať vaše děti září
Pro šťastné návraty
Děti jsou nejzranitelnější skupinou účastníků silničního provozu. Na malé chodce a cyklisty číhá na
vozovce řada nebezpečí, obzvlášť při letních radovánkách. Předcházejte rizikům a vybavte děti
reflexními prvky, ať je řidiči vidí co nejdříve a stihnou zareagovat.
Sdružení místních samospráv ČR s přispěním Fondu zábrany škod, zřizovaným Českou kanceláří
pojistitelů, zvyšují bezpečnost obyvatel obcí distribucí reflexních terčíků.
Zásobníky s reflexními terčíky najdete už v 700 obcí, včetně té vaší.
Další tipy, jak zvýšíte bezpečnost dětí, najdete na: DOPLNIT ODKAZ

Zásobník s reflexními terčíky najdete 

už v 700 obcích, včetně té vaší.

Další tipy, jak zvýšíte

bezpečnost dětí, 

najdete na:


